

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA**

#REF!

PLANILHA DE ORÇAMENTO DE MERCADO

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO | EMPRESA | QUANT. | VALOR UNIT. | TOTAL |
|--------|---|---------------------|--------|---------------|---------------|
| 16.1 | Desmontagem e remoção de elevadores | VILLARTA Elevadores | 2 | R\$ 27.750,00 | R\$ 55.500,00 |
| 16.1 | Desmontagem dos elevadores. | Lumen Elevadores | 2 | R\$ 21.027,30 | R\$ 42.054,60 |
| 16.1 | Desmontagem e remoção de dois elevadores. | GMV Elevadores | 2 | R\$ 25.000,00 | R\$ 50.000,00 |
| | | | | | |
| | | VALOR DA MEDIANA | | R\$ 25.000,00 | |

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO | EMPRESA | QUANT. | VALOR UNIT. | TOTAL |
|--------|--|------------------|--------|-------------|---------------|
| 31.2 | Poltrona em alumínio revestida com fibra sintética | Rocha Móveis | 150 | R\$ 320,00 | R\$ 48.000,00 |
| 31.2 | Poltrona em alumínio revestida com fibra sintética | Jardim Móveis | 150 | R\$ 421,60 | R\$ 63.240,00 |
| 31.2 | Poltrona em alumínio revestida com fibra sintética | Móveis Junco | 150 | R\$ 179,00 | R\$ 26.850,00 |
| | | | | | |
| | | VALOR DA MEDIANA | | R\$ 320,00 | |

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO | EMPRESA | QUANT. | VALOR UNIT. | TOTAL |
|--------|---------------------------------------|------------------|--------|-------------|------------|
| 33.2 | Lampada Led Bulbo 7 Watts Branco Frio | Magazine Luiza | 58 | R\$ 7,99 | R\$ 463,42 |
| 33.2 | Lampada Led Bulbo 7 Watts Branco Frio | Submarino | 58 | R\$ 9,99 | R\$ 579,42 |
| 33.2 | Lampada Led Bulbo 7 Watts Branco Frio | Shoptime | 58 | R\$ 9,99 | R\$ 579,42 |
| | | | | | |
| | | VALOR DA MEDIANA | | R\$ 9,99 | |

José Roberto Mazutti Kosmel
Engenheiro Civil
CREA: 601490022
ART:92221220160341681